



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเทา-ไปบ้านโนนสวน
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๑๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้าน
หนองเทา-ไปบ้านโนนสวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.๑๔๐-๑๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเทา-ไปบ้านโนนสวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ศก.ถ.๑๔๐-๑๑ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า
๘๖๕ ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๒๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เมืองน้อยกำหนด) จำนวน
๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สีนประดิษฐ์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท.(สี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงค์ เหมริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

แบบสรุปราคา- กลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านหนองเทา - ไปบ้านโนนสวน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.140-11 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 173.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 865.00 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยFN	ราคา
1	งานลงท่อระบายน้ำไม่เสริมเหล็กปากสี่เหลี่ยม ยาว 1 ม. ศก. 0.40 ม.	ท่อน	10.00	457.44	4,574.40	1.3624	623.22	6,232.16
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	934.20	1.79	1,672.22	1.3624	2.44	2,278.23
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	43.25	442.97	19,158.45	1.3624	603.50	26,101.47
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	865.00	362.13	313,242.45	1.3624	493.37	426,761.51
5	Expansion Joint	ม.	25.00	104.08	2,602.00	1.3624	141.80	3,544.96
6	Contraction Joint	ม.	60.00	81.64	4,898.40	1.3624	111.23	6,673.58
7	Longitudinal Joint	ม.	173.00	70.43	12,184.39	1.3624	95.95	16,600.01
8	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.84	198.18	3,733.71	1.3624	270.00	5,086.81
9	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					360,491.62		รวม	496,278.73
								496,278.73

ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นหกพันสองร้อยเจ็ดสิบแปดบาทเจ็ดสิบสามสตางค์-) ค่าก่อสร้าง

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 360,491.62
= 1.3624

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ 573.73 บาท

พันจัตวาตรีเห็นชอบ
(ประทวน วราพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตรีวราเอกอนุมัติ
(ดำรงศ์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคาที่เป็นราคากลาง
ลงชื่อประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ บัวแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อกรรมการ
(นายพชรชัย เกียรติศักดิ์กุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อกรรมการและเลขานุการ
(พ.ช.จกวี สีนะวงษ์)
จพง.ประจำหน่วยงาน